№_______ «____» _____________20____г.

      Заведующему МБДОУ ДС «Родничок» М.Я. Сметаниной

___________________________________________________
(Ф.И.О последнее при наличии) родителя (законного представителя)

___________________________________________________
                      (адрес фактического проживания)

Кон. телефон: _______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребёнка

_____________________________________________________________________________________________

                                              (фамилия, имя, отчество (последнее при наличии) ребёнка)

дата рождения ребенка ______________________ реквизиты свидетельства о рождении ребенка:

серия ________№_________________ дата выдачи______________,

адрес места жительства_________________________________________________________________________,

в МБДОУ ДС «Родничок» в группу общеразвивающей, компенсирующей направленности________________,

                                                                                 (нужное подчеркнуть)

язык образования______________________, режим пребывания_________________, с _____________20____г.

Потребности в обучении ребенка по адаптированной образовательной программе дошкольного образования

и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания ребенка-инвалида в

соответствии  с индивидуальной программой  реабилитации инвалида (при наличии)_____________________

                                                                                                                                                               (Да/нет)

Сведения о родителях:

Мать________________________________________________________________________________________,

                                                          (фамилия, имя, отчество (последнее при наличии)

реквизиты документа удостоверяющего личность__________________________________________________,

адрес электронной почты__________________________________, телефон_____________________________

Отец________________________________________________________________________________________,

                                                          (фамилия, имя, отчество (последнее при наличии)

реквизиты документа удостоверяющего личность__________________________________________________,

адрес электронной почты__________________________________, телефон_____________________________

Реквизиты документа подтверждающего установление опеки (при наличии)____________________________

 «__» _____________20___г.      ________________/________________

                                                        подпись                     (Фамилия И.О.)

С Уставом, лицензией на право осуществления образовательной деятельности,   образовательными

программами, учебно-программной документацией и другими документами, регламентирующими

организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников.

Ознакомлен(а)________________/_________________

                               подпись                     (Фамилия И.О.)

Выражаю свое согласие на обработку (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение

(обновление, изменение) использование, распространение (передачу 3-м лицам) способами, не

противоречащими закону, моих персональных данных и данных моего ребенка. Настоящее согласие

сохраняет силу до выбытия ребенка из МБДОУ ДС «Родничок»).

 «__» _____________20___г.    ________________/________________

                                                       подпись                    (Фамилия И.О.)

Согласен(а) на использование фото и видео материалов с изображением ребенка

 «__» _____________20___г.      ________________/________________

                                                           подпись                    (Фамилия И.О.)